lata: psalle: id est opare in hilaritate deo tuo. **Q**ue est via immaculata: Audi sequentia. **D**eambulabā in innocentia cordis mei: in medio domus mee. **H**ec via immaculata ab innocentia cepit: i ipsa enī puenit. Quid queris multa v̄ba: Innocens esto: et p̄fecisti iusticiā. Sed qd est esse innocentē: **D**uobus enī modis nocet hō q̄stum in ip̄o est: aut faciendo miserum: aut deserendo miserū: quia tu nō vis ab illo fieri miser: et nō vis deseri ab alio si miser fueris. Quis est qui facit miseros: **Q**ui infert violentias vt̄ insidias: **R**apit res alienas: opprimit paupes: furat coniugia aliena sollicitat: calūniosus est: vult inferre homibus qd̄ doleat studio maliuolētie. Quis est q̄ deserit miseros: **Q**ui videt inopem aliquo auxilio egentē: et cum habeat quomō p̄stet: cōtemnit: despicit: alienat cor suum. **Q**z si iam omnino talis effz: vt non opus haberet aliqua misericōdia: supbus esset si desereret miserum. **A**dhuc i tribulatione carnis constitutus est: nesciens quid sibi possit cras accidere: et despicit lachrymas miserorū: non est innocens. **S**quis est innocens: **Q**ui cum alijs nō nocet: nec sibi nocet. **Q**ui enim et sibi nocet: non est innocens. **A**it aliquis: **E**cce non tuli alicui: nec pressi aliquem de re mea: de iusto labore meo bene mihi faciam. **C**onuiuum: apparatus habere volo: erogare volo quantum me delectat. **B**ibere cum quibus volo: quantum me delectat. **C**ui aliquid tuli: **Q**uem pressi: **Q**uis de me questus est: **I**nnocens videt: sed seipm̄ corrumpit: si templum dei in se evertit. **Q**uid expectas vt in alio faciat misericōdiā: et parcat miser: **Q**ui in seipsum crudelis est: esse i alio misericors pōt. **T**ota ergo iusticia ad vnū verbum innocentie redigit: **Q**ui autē diliget iniquitatem: odit animā suā. **Q**uando amabat iniquitatē: putabat qd̄ alijs nocebat. **S**ed vide si alijs nocebat: **Q**ui diligit iniquitatem: odit animā suā. **S**ibi ergo prius nocet q̄ vult alijs nocere: nec deambulat qz non est vbi angustias nō patitur arta oīs malicia: sola innocētia lata ē. **U**bi deambulabat: **D**eambulabā i innocentia cordis mei in medio dom⁹ mee. **A**de dñū dom⁹ sue: aut ipsā ecclēsiā dicit. **C**hristus enī deambulabat: aut cor suū: dom⁹ enim nostra interior: cor nostrum est: vt b̄ exposuerit quod superius dixit: **I**n innocentia cordis mei. **Q**ue est innocentia cor

Alta lfa
t Perambulabā

dis suis: Ad medium domus sue. Hanc do-
 mus quisque huiusmodi mala: pellitur ab illa foris.
 Quisquis enim in corde premittit mala conscia: quod
 modo quisque ab stillicidio exit de domo sua:
 aut a fumo non ibi se patitur habitare: sic qui
 non habet quietum cor: habitare in corde
 suo libenter non potest. Tales foras exeunt
 a seipsum animi intentione: et de his que foris
 sunt circa corpus delectantur: quietes in nu-
 gis: in spectaculis: in luxurijs: in omnibus
 malis querunt. Quare foris voluerunt sibi
 bene esse: Quia non est illis intus bene: unde
 gaudeant in conscientia sua. Ideo dominus cum
 sanasset paliticum ait: Tolle grabatum tuum:
 et vade in domum tuam. Faciat illud anima
 que quasi palisi dissoluta est: in membris bone
 operationis constringat: ut bene operetur. Tollat
 grabatum suum: regat cor suum: iam eat in do-
 mum suam: intret in conscientiam suam: iam la-
 taz inueniet vbi deambulet: et psallat: et in-
 telligat. **Non proponebam ante
 oculos meos rem malam.** Quid est: non
 proponebam ante oculos meos rem malam? Non dili-
 gebam. Solus enim dicit quod nostis de homine qui
 ab aliquo diligit: ante oculos illum habet: et
 ille qui contemnit sic solet queri: non me ha-
 bet ante oculos. Quid ergo est ante ocu-
 los habere? Diligere. Quid est non dilige-
 re? Non ibi corde habitare. Dixit ergo non pro-
 ponebam ante oculos meos rem malam: non
 diligebam rem malam. Et exponit ipsam rem
 malam. **Facientes peruariationes odio
 habui.** Intendite fratres mei. Si deam-
 bulatis cum christo in medio domus eius:
 id est si vel in corde vestro bene requiescatis:
 vel in ipsa ecclesia bonum iter carpitis in via
 immaculata: non eos tamen qui foris sunt de-
 betis odisse peruariatores: sed et quoscumque
 intus inueneritis. Qui sunt peruariatores?
 Qui oderunt legem dei: qui audiunt illam: et
 non faciunt: peruariatores dicuntur. Facientes
 peruariationem odio habere: repelle illos a te.
 Sed odire debes peruariatores: non homines.
 Unus homo peruariator: videte quod duo nomina
 habet: homo et peruariator. Hominem deus fe-
 cit: peruariatorem ipse homo fecit. Ama in illo
 quod deus fecit: persequere in illo quod ipse sibi fe-
 cit. Cum enim persecutus fueris peruariatorem eius:
 occidit quod homo fecit: et liberat quod deus fecit.
 Facientes peruariationem odio habui. **Non
 adhesit mihi cor prauum.** Quod est cor
 prauum? Tortuum. Quod est cor tuum? Cor non
 rectum. Quod est cor non rectum? Vide quod est
 cor rectum: et ibi inuenis quod est cor non re-